
Universidad Centro 
Nacional de Estudios 
de Córdoba Avanzados 

VISTO 

Lo dispuesto por la Ordenanza HCS 06/08 y por el Reglamento Interno de 
Renovación de las Designaciones por Concurso de los Profesores Regulares 
y Auxiliares del Centro de Estudios Avanzados, Resol. HCS No 71 2/2008; y 

CONSIDERANDO 

Que el 31 de agosto de 201 4 venció la designacibn por concurso en el 
cargo de Profesor Adjunto de Dedicación Semi Exclusiva en el Área 
Estudios de Internacionales del Centro de Estudios Avanzados, del Profesor 
Mgter. Rodolfo Hector MOLINA, DNI No 08.531'.914, Legajo No 4 1 -298; 

Que el 27 de junio pasado se reunió, en la sede del Centro de Estudios 
Avanzados, el Lomite Evaluador para el Área de Estudios 
Interdiscipllnarios, designado por Resolución HCS No 588/2014, integrado 
por los profesores Alicia GUTIERREZ, Moría Susana BONESTO, Miryam 
COLACRAI, Carlos JUAREZ CENTENO y Desirée del Valle OSELLA; 

Que el Comité Evaluador ha evaluado satisfactoriamente las tareas 
asociadas al cargo y dedicación del Mgter. Molina; 

Por ello, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

R E S U E L V E :  

Artículo lo: Aprobar el dictamen del Comité Evaluador del Área de 
Estudios lnterdisciplinarios que entendio en la evaluaci6n de los méritos 
académicos y la actividad docente del Profesor Mgter. Rodolfo Héctor 
MOLINA. 

Artículo 2O:  Solicitar al Honorable Consejo Superior la renovación de la 
designaciiin por concurso.del Profesor Mgter. Rodolfo Héctor MOLINA, DNI 
No 08.531.914, Legajo No 41.298, cuya designación por concurso en el 
cargo de Profesor Adjunto de Dedicación Semi Exclusiva en el Area 
Estudios de Internacionales del Centro de Estudios Avanzados venci6 el 31 
de agosto de 201 4. 

Artículo 3O: Protocelícese, comuníquese y archivese. 

DADA EN LA DIRECCIQN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TRES D ~ A S  DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE DOS MIL CATORCE. 

RESOLUCION No: 245/2014 

Av. Vklez Sarcfield Z 53 - 5000 Cbrdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 1 2088 - Fax (54-351) 433-2087 1 2088 

centro@cea unc.edu.ar 


